Produktdatenblatt
COL40110SET1ALU
Technische Änderungen vorbehalten
Abdeckung der Verbindung Unterputz zu Sockelleiste 40x110x400mm lackiert Alu
Anbindung SL-Kanal an Steck- und Datendose oder als Abdeckung für Stab-Transformator bestehend aus
Unterteil, Oberteil, Endplatte und Kupplungsstück.
Technische Merkmale
Architektur
Montageart Bodenlochung
Funktion
Geeignet für Funktionserhalt nach DIN 4102-12 nein
Ausführung
Ausführung Unterteil und Oberteil
Antibakterielle Behandlung nein
Leergehäuse ja
Konnektivität
Kanalverbindung Vormontierte Kupplungen
Kapazität
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad 0.5 16
Deckel, Tür
Deckelausführung lose
Werkstoff
Farbe aluminium
Werkstoff Materialmix
Werkstoffgruppe Materialmix
Oberfläche lackiert
Transparent nein
Abmessungen
Kanalhöhe 40 mm
Länge 400 mm
Kanalbreite 110 mm
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt 3115 mm²
Lieferumfang
Lieferung auf Rolle nein
Zubehör
Vorbestückt mit leer
COL40110SET1ALU
Produktdatenblatt
COL40110SET1ALU
Technische Änderungen vorbehalten
Ausstattung
Anzahl steckbare Trennwände 3
Mit Kabelhalteklammer ja
Mit Schutzfolie nein
Normen
Europäische Direktive RoHs freiwillige übereinstimmung
Sicherheit
Schutzart IP40
Halogenfrei ja
Schlagfestigkeit IK07
Verwendung Bedingungen
Betriebstemperatur 15…60 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)